1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от  28 мая  2015 года

№ 1-5

О внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования «Ленский район»
В целях приведения Положение об администрации муниципального образования «Ленский район» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Положение об администрации муниципального образования «Ленский район», утвержденное решением Районного Совета муниципального образования «Ленский район» от 2 июня 2011 года № 17-24:

1.1. Абзац 5 раздела I изложить в следующей редакции:

«Полное и сокращенное наименование Администрации муниципального образования «Ленский район», место нахождения, почтовый адрес:

Полное наименование: Администрация муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия).

Сокращенное наименование: Администрация муниципального образования «Ленский район».

Место нахождения: город Ленск.

Почтовый адрес: 678144, Республика Саха (Якутия), г. Ленск, улица Ленина, 65».
2. Признать утратившим силу решение Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» от 27 марта 2014 года  № 3-7 «О внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования «Ленский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Ленский вестник».

	И. о. главы
Председатель
	                                      В. И. Лукьянцев
                                    М. И. Балагурова